
Wspaniały apartament z dwiema sypialniami w centralnej
lokalizacji

Odniesienie: 8732
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Island Village Heights
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €299,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 72 m2

Taras (m2): 17 m2

Rok budowy: 1991

Wspólnota: Community Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fully Furnished, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Partial Sea
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Wspaniały apartament z dwiema sypialniami w centralnej
lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten piękny apartament z dwiema sypialniami,
położony w kompleksie Island Village Heights w San Eugenio Alto na południu Teneryfy.

 San Eugenio Alto znajduje się na wzniesieniu w pożądanym kodzie pocztowym Adeje. Położony w pobliżu
fantastycznego Siam Mall i Siam Park, uznawanego za najlepszy park wodny na świecie, i z łatwym dostępem do
autostrady TF1, obszar ten znajduje się około dwudziestu minut od lotniska Tenerife South i tylko pięć minut jazdy
samochodem do Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. W odległości spaceru znajdziesz słynny park
wodny Aqualand, tętniący życiem klub tenisowy i różnorodną gamę restauracji, barów i lokalnych firm. Ponadto,
zaledwie kilka minut jazdy samochodem, odkryjesz centrum handlowe X-Sur z kinem wielosalowym oraz zapierające
dech w piersiach plaże, czarującą marinę i niekończące się możliwości rozrywki w San Eugenio Bajo, Puerto Colon,
Torviscas Bajo i Playa Fañabé.

 Island Village Heights to niezwykle popularny i dobrze prosperujący kompleks z dużym basenem i miejscami do
opalania. Ten atrakcyjny apartament znajduje się na trzecim piętrze z dostępem do windy.

 Wnętrze jest bardzo dobrej wielkości jak na nieruchomość z dwiema sypialniami o powierzchni wewnętrznej 72 m².
Obie sypialnie są dużymi sypialniami dwuosobowymi; druga sypialnia ma wbudowane szafy i dzięki swojemu
charakterystycznemu układowi w kształcie litery L ma miejsce na łóżko podwójne i drugie łóżko pojedyncze, co czyni
ją idealną dla rodzin na wakacjach, podczas gdy sypialnia główna jest ponownie bardzo ładna i ma dostęp do tarasu.
Łazienka rodzinna ma duży prysznic typu walk-in, a kuchnia jest nowoczesna i niedawno wyposażona w eleganckie
białe szafki i wyspowe siedziska śniadaniowe. Kuchnia jest otwarta na wygodny salon, który z kolei prowadzi na
podwójny taras z widokiem na ośrodek i bocznie na ocean i jest idealnym miejscem na wieczornego drinka, posiłek
na świeżym powietrzu lub po prostu na cieszenie się wspaniałym klimatem Teneryfy.

 To bardzo ładna, centralnie położona nieruchomość z dwiema sypialniami w popularnym kompleksie, która jest
sprzedawana wraz ze wszystkimi istniejącymi gustownymi meblami. Będzie to wspaniały dom wakacyjny lub stałe
miejsce zamieszkania, a także inwestycja w wynajem, ponieważ w tym kompleksie dozwolone są wynajmy
wakacyjne. Teraz obniżona o ponad 20 000 €, dlatego Clear Blue Skies gorąco zaleca wczesne oglądanie, ponieważ
ta wspaniała nieruchomość z pewnością wzbudzi duże zainteresowanie. Zadzwoń do naszego pobliskiego
przyjaznego biura w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na osobiste lub wirtualne oglądanie z
osobami towarzyszącymi.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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